
平成 28年 6月 27日 

実践経営学会 会員各位 

 

実践経営学会 

支部長 三森 敏正 

 

 

実践経営学会・東北支部会(第 18回)のご案内と報告者の募集 

 

実践経営学会・東北支部会(第 18回)のご案内をお届けいたします。 

  なお、今回も日本マネジメント学会と合同で開催いたすべく日程調整をいたして参りま

したが結果調整がつかず、しかも遅れての開催となりましたこと、謹んでお詫び申し上げ

ます。 
 全国大会も近い時期ではございますが、全国大会での前発表も兼ね、是非ご参加を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 つきましては、当日の支部会における発表者を募集致します。全国、どこからでも研究

報告を申し込むことができます。奮ってご応募をいただきたくお願い致します。 

またご出席だけの参加も歓迎いたします。支部事務局までご一報いただけましたら幸いで

す。 

 詳細が決まり次第、またご連絡させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

 まずは、支部会開催のご案内まで。 

敬具 

記 

実践経営学会・東北支部会(第 18回) 

日 時：平成 28 年 8月 6 日（土） 

報告会 13:00～17:00  懇親会 未定 

場 所：ハーネル仙台 さくら http://www.heanel.jp 

住 所：〒980-0014  仙台市青葉区本町2-12-7  Tel 022(222)1121 

会 費：500円 

設備等：ＰＣ・プロジェクタ等必要な方は各自ご用意ください。 

申込締切：7月 22日（金） 

申し込み：ご報告を希望される方につきましては、氏名、所属、報告テーマを明記して、

仙台白百合女子大学・浅野までご一報下さい。 

      なお、ご参加の有無もご連絡いただきたくお願いいたします。 

ご不明の点がございましたなら、以下のところまでお願い申し上げます。 

 

支部事務局：仙台白百合女子大学・浅野浩子 

   981-3107仙台市泉区本田町６－１  

   電話：022-372-3254（大学代表番号）ＦＡＸ：022-375-4343（代表） 

   メールアドレス：asano@senndai-shirayuri.ac.jp 

以上 

 

 


